
 
Dz-01.0021.33.2017 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/422/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 maja 2017 r. 
 

 

w sprawie budowy przyłącza MPEC w chodniku ulicy św. Agnieszki 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie podłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej 

budynku przy ul. św. Agnieszki nr 3. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

W decyzji Prezydenta Miasta Krakowa IU.461.2.631.2017 z dnia 15.03.2017 r. na lokalizację 

przyłącza cieplnego do budynku nr 3 ul. św. Agnieszki został zapisany warunek uzyskania 

zgody Rady Dzielnicy I na rozkopanie jezdni i chodnika, gdyż został on wyremontowany ze 

środków Rady Dzielnicy. Termin gwarancji wykonanych robót kończy się 9.11.2020 r.  

Rada Dzielnicy I Stare Miasto wyraża zgodę na doprowadzenie przyłącza pod warunkami: 

przywrócenia chodnika do stanu przed rozkopaniem i przejęcia gwarancji remontowanego 

odcinka chodnika przez MPEC, co zostało potwierdzone w piśmie MPEC z dnia 12 maja 2017. 

  

 

 

     Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


